

OSTROVIT Biotin VEGE 90 kapsułek



Cena: 13,45 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Biotin VEGE 90 kapsułek OstroVit Biotin Vege to suplement diety w kapsułkach wegańskich zawierający biotynę. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy oraz skórę. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu naszego układu nerwowego. OstroVit Biotin VEGE jest polecany dla osób dorosłych, które chcą uzupełnić codzienną dietę w biotynę. Produkt w kapsułkach wegańskich VEGE CAPSULES - nowa linia dla wegetarian i wegan 90 kapsułek w opakowaniu 1 porcja to 1 kapsułka. Najwyższa porcja biotyny w jednej kapsułce = 2.5 mg OstroVit Biotin VEGE - 2500 mcg Biotyny. Biotyna (witamina B7) - organiczny związek chemiczny z grupy witamin, które rozpuszczają się w wodzie. Można ją wyekstrahować zarówno z organizmów zwierzęcych jak i roślinnych. Co ważne jest ona koenzymem budowy ważnych dla naszego organizmu enzymów. Bierze pośrednio udział w procesie glukoneogenezy oraz cyklu Krebsa. Wspomaga procesy regeneracji skóry oraz włosów, które są idealnymi właściwościami dla kobiet, które dbają o wygląd i zdrowie. **Właściwości OstroVit Biotin VEGE** przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, pomaga w otrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga zachować zdrowe włosy, utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych oraz zdrową skórę. Produkty z linii VEGE CAPSULES zostały opracowane przy użyciu wyłącznie wegańskich składników. W związku z polityką wysokiego bezpieczeństwa firmy i faktem, iż w zakładzie produkcyjnym stosuje się składniki o działaniu alergizującym, stąd informacja na temat możliwości wystąpienia alergenów krzyżowych na etykiecie. Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu drogą mailową. Biotyna Biotyna - właściwości, skutki niedoboru i jej przeznaczenie Biotyna jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu, ponieważ ma realny wpływ na wygląd skóry, włosów i paznokci. Zastanawiasz się, co może świadczyć o niedoborze biotyny, kto powinien pamiętać o jej regularnej suplementacji, a także jakie powinno być jej dawkowanie? Jeśli chcesz znaleźć odpowiedzi na te pytania koniecznie sprawdź nasz materiał wideo! **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej w trakcie posiłku dla uzyskania korzystnego działania produktu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Maltodekstryna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometylceluloza), D-biotyna (biotyna). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów